1

ПРОТОКОЛ № 5/КК

заседания Конкурсной комиссии
 филиала публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»  на Северо-Кавказской
железной дороге,

состоявшегося «12» июля 2021 года

Присутствовали:

Бабич Евгений Евгеньевич Директор филиала
Председатель
комиссии

Горина Наталья
Александровна

Начальник сектора
Заместитель
председателя
комиссии

Коробков Максим Николаевич Главный инженер Член комиссии
Никитина Наталья
Анатольевна

Начальник сектора Член комиссии

Ракша Татьяна Анатольевна Ведущий бухгалтер Член комиссии

Чудова Ирина Васильевна
Специалист по
делопроизводству

Секретарь
комиссии

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Подведение итогов по «Открытый конкурс № ОКэ-НКПСКЖД-21-0007 по
предмету закупки "Выполнение работ по текущему ремонту и техническому
обслуживанию ричстакеров филиала ПАО "ТрансКонтейнер" на Северо-
Кавказской железной дороге в 2021-2023гг."» (далее – Открытый конкурс).
Процедура: ОКэ-НКПСКЖД-21-0007
Докладчик: Дидык Максим Петрович

По  пункту I повестки дня:

1.1 Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы
Конкурсной комиссии  филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной
дороге (Протокол № 9/ПРГ заседания, состоявшегося «07» июля 2021 года) в части
принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе ООО "СОЮЗКОМПЛЕКТ" .

1.2 Признать открытый конкурс № ОКэ-НКПСКЖД-21-0007   несостоявшимся на
основании подпункта 2 пункта 2.9.11. документации о закупке и подпункта 2 пункта 140
Положения о закупках (на участия в конкурсе подана одна заявка).

1.3 В соответствии с пунктом 2.9.12 документации о закупке и пунктом 141
Положения о закупках принять решение о заключении договора с единственным
участником Открытого конкурса, ООО "СОЮЗКОМПЛЕКТ" , на следующих условиях:
Предмет договора: Выполнение работ по текущему ремонту и техническому
обслуживанию ричстакеров филиала ПАО "ТрансКонтейнер" на Северо-Кавказской
железной дороге в 2021-2023гг.

2

Цена договора: 7000000 (Семь миллионов) рублей 00 копеек Российский рубль.
Начальная (максимальная) цена договора с учетом  всех налогов (кроме НДС)
складывается исходя из фактического объема выполняемых Работ в течение срока
действия договора и не может превышать 7000000,00 (семь миллионов) рублей 00 копеек,
не может превышать 2 500 000,00 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей 00  копеек в
календарный год с учетом всех расходов Поставщика, связанных с исполнением договора,
включая затраты на доставку, разгрузку, хранение, установку, монтаж, замену расходных
материалов и комплектующих частей, применения необходимого оборудования,
оформления документации, подрядных затрат, а также стоимость всех налогов и других
обязательных платежей, без учета НДС. Сумма НДС и условия начисления определяются
в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Единичные расценки:

Стоимость нормо-часа работ по текущему ремонту контейнерных перегружателей
типа «ричстакер»  - 2188,34 (две тысячи сто восемьдесят восемь) рублей 34 копейки без
учета НДС.

Минимальная стоимость вызова  - 2188,34 (две тысячи сто восемьдесят восемь)
рублей 34 копейки без учета НДС;

Проезд на автомобиле в г. Владикавказ - 20 руб./км без учета НДС;

Стоимость переработки (будние дни в период после 17:30, выходные и праздничные
дни) – 4376,68 (четыре тысячи триста семьдесят шесть) рублей 68 копеек без учета НДС за
1 нормо-час.

Стоимость технического обслуживания :

 (ТО-500) с учетом материалов - 63286,08 (шестьдесят три тысячи двести
восемьдесят шесть) рублей 08 копеек без учета НДС;

(ТО-1000) с учетом материалов - 121612,95 (Сто двадцать одна тысяча шестьсот
двенадцать) рублей 95 копеек без учета НДС;

(ТО-2000) с учетом материалов – 291891,52 (двести девяносто одна тысяча
восемьсот девяносто один) рубль 52 копейки без учета НДС.

Условия оплаты: Оплата выполненных работ производится Заказчиком в течение 30
(тридцати) календарных дней с даты подписания сторонами акта сдачи-приемки
выполненных работ, производится на основании счета, счета-фактуры Исполнителя.
Срок оказания услуг/поставки товаров/выполнения работ: Срок начала выполнения
Работ по настоящему Договору – с даты подписания настоящего Договора. Срок
окончания выполнения Работ по настоящему Договору -  31 декабря 2023 года.
Срок действия договора: Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и
действует по 31 декабря 2023 года, а в части взаиморасчетов до полного исполнения
сторонами своих обязательств по договору.
Срок предоставления гарантии качества на оказываемые услуги/поставляемый
товар/выполненные работы: Гарантийный срок на результаты Работ по настоящему
Договору – 13 (тринадцать)  месяцев с даты подписания акта сдачи-приемки выполненных
Работ

3

1.4 Поручить Дидыку Максиму Петровичу;
1.5 уведомить ООО "СОЮЗКОМПЛЕКТ" о принятом Конкурсной комиссией

ПАО «ТрансКонтейнер» решении;
1.6 обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО

"СОЮЗКОМПЛЕКТ".

Решение принято единогласно.

Председатель КК Подпись имеется
Бабич Евгений
Евгеньевич

Заместитель председателя КК Подпись имеется
Горина Наталья
Александровна

Секретарь КК Подпись имеется
Чудова Ирина
Васильевна

«12» июля 2021 г.